
 

 

 

 

 

Prot. n. 5051/4.1.p 

         LOREO, 08/10/2021 

 

 

 

DECRETO CONFERIMENTO  INCARICO “MEDICO COMPETENTE”  

durata triennale di cui al D.Lgs. 81/2008  

anni scolastici 2021/22, 2022/2023, 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTA la procedura di gara aperta prot n. 4589/4.1.p del 20/09/2021; 

CONSIDERATO che l’art. 7 del bando di gara prevede la possibilità di procedere al conferimento 

dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta; 

CONSIDERATO che è stata presentata una unica candidatura, ritenute pienamente rispondente alle 

esigenze dell’istituto da parte della Società SALUTE & LAVORO ; 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione dell’incarico triennale professionale di “Medico Competente” di durata triennale 

per gli anni scolastici 2021/22, 2022/2023, 2023/2024 presso l’Istituto Comprensivo di Loreo alla 

Società SALUTE & LAVORO s.r.l., Corte Barchessa, 26/3 45010 Villadose (Rovigo) cod, Fiscale e 

partita IVA:01298010297; 

Incarica la D.S.G.A. dott.ssa Molon Giancarla ad espletare tutte le procedure di rito, compreso la 

verifica di cui all’art. 80 del D,Lgs. 50/2016. 

 

 

Il presente Atto è pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica in data _____________ 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof. Romano VERONESE 
                    Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2021-10-08T14:12:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




